[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2016

	№
	3/31

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/21
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 20.01.2014 № 244/21 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на поддержку малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 24.08.2015 № 56/534) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Развитие предпринимательства и внешних связей».

1.2. Внести в Порядок предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на поддержку малого и среднего предпринимательства, утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:

1.2.1. В пункте 1 слова «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» заменить словами «Развитие предпринимательства и внешних связей».
1.2.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Субсидии предоставляются при соблюдении муниципальными образованиями условий, установленных государственной программой Кировской области «Развитие предпринимательства и внешних связей» на  2013 – 2020 годы, а также при наличии соглашений о предоставлении субсидий, заключенных между министерством и администрациями муниципальных образований.

В случае передачи субсидий в бюджеты поселений условием предоставления субсидий является наличие заключенных трехсторонних соглашений между министерством, администрациями муниципальных районов и администрациями городских (сельских) поселений».

1.2.3. Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«В соответствии с решениями о бюджете субсидии (часть субсидий) муниципальными районами перечисляются в установленном порядке в бюджеты поселений».

1.2.4. Абзац первый пункта 6 дополнить словами «(в случае кассового обслуживания исполнения местных бюджетов органами Федерального казначейства – в отделах по муниципальным образованиям Управления Федерального казначейства по Кировской области)».

1.2.5. В абзаце первом пункта 8 после слов «в финансовый орган муниципального образования» дополнить словами «(отделы по муниципальным образованиям Управления Федерального казначейства по Кировской области)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
Ануфриев Павел Николаевич

Номер проекта
64-96-32

     925/2016

[image: image1.png]